中国证券登记结算有限责任公司关于通过电子通道申报上市

证券跨市场转登记数据的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_310839.htm 中国证券登记结算

有限责任公司关于通过电子通道申报上市证券跨市场转登记

数据的通知各证券公司： 为了提高工作效率，保护投资者的

权益，从2007年1月22日开始，我公司在原传真手工处理深市

中小板沪市配售股份余股补登记方式的基础上，又开通了跨

市场转登记或补登记业务电子申报通道，证券公司可以通过

该通道申报深市中小板沪市配售股份余股补登记数据，并通

过该通道接收申报结果反馈数据。今后对于沪市退市后转入

深市上市的证券所涉及的跨市场转登记数据也将通过该通道

申报。现将有关事项通知如下： 一、转登记电子数据申报方

式 证券公司将下属营业部申报的投资者转登记或补登记数据

汇总后，按照本公司规定的数据接口格式（具体操作方式参

见附件1《沪市账户挂账股份补登记网上申报操作说明》），

在每个工作日上午9点至下午3点，通过D-COM平台向本公司

申报转登记数据。 二、转登记电子数据的检查和反馈 我公司

结算系统对转登记申报数据进行实时检查，并将检查结果实

时通过D-COM平台自动反馈给证券公司。 三、通过检查的

股份的转登记处理 证券公司申报的转登记数据经本公司检查

无误的，本公司自动将证券公司申报的投资者挂帐股份及其

产生的权益一次性转登记到投资者的深圳证券帐户中，股份

同时托管至证券公司申报的深圳托管席位，挂帐股份在补登

记成功后的第二个交易日到帐，并自该日起可在深圳市场通

过投资者深圳证券帐户卖出。 四、原有传真手工处理方式。

仍按照《关于深市中小板沪市配售股份余股补登记业务的补

充通知》（中国结算深业字【2006】19号）的有关要求办理

。 五、补登记业务联系方式 1、电话：0755－25938076

、25988896（业务咨询） 0755－25946080（技术咨询） 2、传

真：0755－25987132、25987133 附件：《沪市账户挂账股份补

登记网上申报操作说明》 二○○七年一月二十二日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com